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編號 縣市 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
1035 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 龍文昱 14B 322 329 651 1
1043 臺中市 臺中市市立中港高中 黃國堡 3C 326 322 648 2
1038 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 陳信夫 17B 325 320 645 3
1003 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 彭上澤 3A 324 318 642 4 24
1056 臺北市 臺北市市立麗山高中 洪鈺淇 16C 322 320 642 5 21
1029 新北市 新北市市立明德高中 陳緯杰 8B 320 319 639 6
1040 新竹市 新竹市市立香山高中 張誌清 20B 317 319 636 7
1032 新竹市 新竹市國立新竹高商 黃奕 11B 311 322 633 8
1007 南投縣 南投縣縣立旭光高中 味宇杰 7A 317 314 631 9
1037 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 張偉祥 16B 317 313 630 10
1001 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 林大程 1A 314 315 629 11 18
1039 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 黎萬康 18B 318 311 629 12 14
1036 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 韓勻謙 15B 311 313 624 13
1002 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 高浩文 2A 311 311 622 14 20
1011 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 鄭丞傑 11A 319 303 622 15 17
1030 新北市 新北市市立明德高中 謝禮謙 9B 317 304 621 16 18
1046 臺北市 臺北市市立萬芳高中 羅正偉 6C 313 308 621 17 16
1014 高雄市 高雄市市立左營高中 張宗善 14A 312 309 621 18 13
1058 臺北市 臺北市市立麗山高中 褚書瑜 18C 307 312 619 19
1012 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 魏均昀 12A 309 308 617 20
1031 新竹市 新竹市國立新竹高商 林哲弘 10B 305 310 615 21 15
1023 高雄市 高雄市國立鳳山商工 林羿安 2B 310 305 615 22 14
1034 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 張書杰 13B 305 304 609 23
1028 新北市 新北市市立明德高中 許哲誌 7B 309 294 603 24
1010 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 孫正吉 10A 296 304 600 25
1006 南投縣 南投縣國立埔里高工 蔡正宗 6A 288 308 596 26
1055 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 蕭聖鋒 15C 303 292 595 27
1048 臺南市 臺南市市立土城高中 陳健豪 8C 289 301 590 28 11
1042 臺中市 臺中市市立中港高中 許朝愷 2C 300 290 590 29 6
1033 新竹市 新竹市國立新竹高商 劉邦俊 12B 292 298 590 30 5
1051 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 李鴻廷 11C 305 284 589 31 16
1057 臺北市 臺北市市立麗山高中 黃鼎鈞 17C 287 302 589 32 11
1041 臺中市 臺中市市立中港高中 莊承恩 1C 288 300 588 33
1044 臺北市 臺北市市立萬芳高中 王元靖 4C 289 298 587 34
1060 桃園縣 桃園縣縣立觀音高中 涂昆量 20C 290 296 586 35 13
1009 南投縣 南投縣縣立旭光高中 劉家瑋 9A 290 296 586 36 8
1008 南投縣 南投縣縣立旭光高中 幸岳嶸 8A 290 296 586 37 7
1005 南投縣 南投縣國立埔里高工 林冠霖 5A 278 302 580 38
1020 臺南市 臺南市國立臺南海事 張渝 20A 308 267 575 39
1047 臺南市 臺南市市立土城高中 郭翎羽 7C 277 296 573 40 14
1049 臺南市 臺南市市立土城高中 黃文證 9C 277 296 573 41 7
1018 高雄市 高雄市市立楠梓高中 蘇聖堯 18A 291 277 568 42
1026 新北市 新北市市立三重高中 黃政儒 5B 283 283 566 43 9
1050 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 王皓龍 10C 280 286 566 44 8
1052 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 林辰恩 12C 279 284 563 45 9
1025 新北市 新北市市立三重高中 陳昭廷 4B 282 281 563 46 5
1045 臺北市 臺北市市立萬芳高中 陳良旭 5C 290 271 561 47
1019 臺南市 臺南市國立臺南海事 蔡家維 19A 293 264 557 48
1054 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 陳文國 14C 276 276 552 49
1013 高雄市 高雄市市立左營高中 王致鈞 13A 265 283 548 50
1004 南投縣 南投縣國立埔里高工 王韶曦 4A 253 293 546 51
1024 高雄市 高雄市國立鳳山商工 賴明杰 3B 288 256 544 52
1021 臺南市 臺南市國立臺南海事 周孟澤 19B 272 261 533 53
1053 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 林原聖 13C 275 252 527 54
1017 高雄市 高雄市市立楠梓高中 薛卓傑 17A 270 255 525 55
1022 高雄市 高雄市國立鳳山商工 王天成 1B 269 253 522 56

102年全國中等學校運動會
高中男子組個人排名賽
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1015 高雄市 高雄市市立左營高中 鄭志寅 15A 260 257 517 57
1016 高雄市 高雄市市立楠梓高中 歐俊佑 16A 273 218 491 58
1059 花蓮縣 花蓮縣私立四維高中 梁可剛 19C 264 223 487 59
1027 新北市 新北市市立三重高中 鄭育昇 6B 234 241 475 60

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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1015 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 張心怡 15A 323 322 645 1

1028 新竹市 新竹市市立香山高中 吳佳鴻 9B 329 314 643 2

1011 桃園縣 桃園縣縣立平鎮高中 彭家楙 11A 327 309 636 3

1001 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 林明靜 1A 320 314 634 4

1026 新北市 新北市市立明德高中 林曉良 7B 314 317 631 5 18

1029 新竹市 新竹市市立香山高中 林芝渝 10B 321 310 631 6 15

1017 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 蔡雅安 17A 314 312 626 7

1030 新竹市 新竹市市立香山高中 喻文奕 11B 321 303 624 8

1012 桃園縣 桃園縣縣立平鎮高中 羅筱媛 12A 319 302 621 9 16

1031 新竹市 新竹市國立新竹高商 李芳宜 12B 308 313 621 10 12

1054 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 李葶瑄 16C 316 304 620 11

1043 臺北市 臺北市市立萬芳高中 翁歆語 5C 304 314 618 12

1055 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 常宜珊 17C 299 318 617 13

1047 臺北市 臺北市市立麗山高中 熊梅茜 9C 300 307 607 14

1032 新竹市 新竹市國立新竹高商 陳怡瑄 13B 305 301 606 15

1042 臺北市 臺北市市立萬芳高中 林郁倢 4C 302 303 605 16

1056 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 黃莉婷 18C 294 306 600 17

1003 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 鄭郁潔 3A 298 301 599 18

1053 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 盧念欣 15C 296 300 596 19

1033 新竹市 新竹市國立新竹高商 黃怡靜 14B 281 305 586 20

1025 新北市 新北市市立明德高中 林昭儀 6B 289 294 583 21

1016 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 劉俞均 16A 290 292 582 22

1039 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 張香味 1C 300 277 577 23

1036 臺南市 臺南市國立臺南海事 張嘉純 17B 291 284 575 24 14

1009 桃園縣 桃園縣國立中壢家商 楊雅晴 9A 296 279 575 25 13

1044 臺北市 臺北市市立萬芳高中 楊佩潔 6C 283 291 574 26

1052 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 黃兆璟 14C 294 278 572 27

1005 南投縣 南投縣縣立旭光高中 全紫瑩 5A 283 288 571 28 10

1046 臺北市 臺北市市立麗山高中 廖昕爰 8C 292 279 571 29 8

1045 臺北市 臺北市市立麗山高中 王綺 7C 296 274 570 30

1027 新北市 新北市市立明德高中 胡嘉伶 8B 282 287 569 31

1049 臺南市 臺南市市立土城高中 涂琇雯 11C 272 287 559 32

1023 高雄市 高雄市國立鳳山商工 簡采萍 4B 281 266 547 33

1013 高雄市 高雄市市立楠梓高中 高瑄徽 13A 268 277 545 34

1007 南投縣 南投縣縣立旭光高中 林慈恩 7A 274 268 542 35

1006 南投縣 南投縣縣立旭光高中 李育儒 6A 295 244 539 36

1010 桃園縣 桃園縣國立中壢家商 蘇冠瑄 10A 271 258 529 37

1004 南投縣 南投縣國立埔里高工 黃詩涵 4A 250 277 527 38

1041 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 曾珈慈 3C 273 246 519 39

1048 臺南市 臺南市市立土城高中 周孟潔 10C 261 251 512 40

1038 臺南市 臺南市國立臺南海事 賴亭葦 19B 245 264 509 41

1014 高雄市 高雄市市立楠梓高中 陳姿方 14A 245 263 508 42

1050 臺南市 臺南市市立土城高中 謝昀珊 12C 255 252 507 43

1002 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 陳宣含 2A 262 242 504 44

1037 臺南市 臺南市國立臺南海事 陳信伶 18B 264 237 501 45

1051 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 陳玉玲 13C 266 231 497 46

1018 高雄市 高雄市市立左營高中 陳姮蓉 18A 238 258 496 47

1008 桃園縣 桃園縣國立中壢家商 黃怡華 8A 247 247 494 48

1035 臺中市 臺中市市立中港高中 張珮吟 16B 239 235 474 49

1040 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 陳育淇 2C 253 196 449 50

1021 高雄市 高雄市國立鳳山商工 柳姿廷 2B 231 216 447 51

1022 高雄市 高雄市國立鳳山商工 連淑萍 3B 254 187 441 52

1019 高雄市 高雄市市立高雄女中 曾鈺涵 19A 207 217 424 53

1034 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 林素伶 15B 147 167 314 54

1020 臺南市 臺南市國立臺南女中 林娟妮 1B 113 146 259 55

1024 新北市 新北市市立三重高中 李美珍 5B 61 0 61 56

102年全國中等學校運動會
高中女子組個人排名賽

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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16B 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 張偉祥 317 313 630 10 1

17B 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 陳信夫 325 320 645 3 1

18B 新竹縣 新竹縣國立竹北高中 黎萬康 318 311 629 12 1

1A 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 林大程 314 315 629 11 2
2A 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 高浩文 311 311 622 14 2

3A 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 彭上澤 324 318 642 4 2

13B 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 張書杰 305 304 609 23 3
14B 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 龍文昱 322 329 651 1 3

15B 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 韓勻謙 311 313 624 13 3

7B 新北市 新北市市立明德高中 許哲誌 309 294 603 24 4
8B 新北市 新北市市立明德高中 陳緯杰 320 319 639 6 4

9B 新北市 新北市市立明德高中 謝禮謙 317 304 621 16 4

16C 臺北市 臺北市市立麗山高中 洪鈺淇 322 320 642 5 5
17C 臺北市 臺北市市立麗山高中 黃鼎鈞 287 302 589 32 5

18C 臺北市 臺北市市立麗山高中 褚書瑜 307 312 619 19 5

10A 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 孫正吉 296 304 600 25 6
11A 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 鄭丞傑 319 303 622 15 6

12A 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 魏均昀 309 308 617 20 6

10B 新竹市 新竹市國立新竹高商 林哲弘 305 310 615 21 7
11B 新竹市 新竹市國立新竹高商 黃奕 311 322 633 8 7

12B 新竹市 新竹市國立新竹高商 劉邦俊 292 298 590 30 7

1C 臺中市 臺中市市立中港高中 莊承恩 288 300 588 33 8
2C 臺中市 臺中市市立中港高中 許朝愷 300 290 590 29 8

3C 臺中市 臺中市市立中港高中 黃國堡 326 322 648 2 8

7A 南投縣 南投縣縣立旭光高中 味宇杰 317 314 631 9 9
8A 南投縣 南投縣縣立旭光高中 幸岳嶸 290 296 586 37 9

9A 南投縣 南投縣縣立旭光高中 劉家瑋 290 296 586 36 9

4C 臺北市 臺北市市立萬芳高中 王元靖 289 298 587 34 10
5C 臺北市 臺北市市立萬芳高中 陳良旭 290 271 561 47 10

6C 臺北市 臺北市市立萬芳高中 羅正偉 313 308 621 17 10

7C 臺南市 臺南市市立土城高中 郭翎羽 277 296 573 40 11
8C 臺南市 臺南市市立土城高中 陳健豪 289 301 590 28 11

9C 臺南市 臺南市市立土城高中 黃文證 277 296 573 41 11

4A 南投縣 南投縣國立埔里高工 王韶曦 253 293 546 51 12
5A 南投縣 南投縣國立埔里高工 林冠霖 278 302 580 38 12

6A 南投縣 南投縣國立埔里高工 蔡正宗 288 308 596 26 12

10C 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 王皓龍 280 286 566 44 13
11C 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 李鴻廷 305 284 589 31 13

12C 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 林辰恩 279 284 563 45 13

13A 高雄市 高雄市市立左營高中 王致鈞 265 283 548 50 14
14A 高雄市 高雄市市立左營高中 張宗善 312 309 621 18 14

15A 高雄市 高雄市市立左營高中 鄭志寅 260 257 517 57 14

102年全國中等學校運動會

高中男子組團體排名賽

1904 1

1893 2

1884 3

1863 4

1850 5

1839 6

1838 7

1826 8

1803 9

1769 10

1736 11

1722 12

1718 13

1686 14

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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1B 高雄市 高雄市國立鳳山商工 王天成 269 253 522 56 15
2B 高雄市 高雄市國立鳳山商工 林羿安 310 305 615 22 15

3B 高雄市 高雄市國立鳳山商工 賴明杰 288 256 544 52 15

13C 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 林原聖 275 252 527 54 16
14C 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 陳文國 276 276 552 49 16

15C 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 蕭聖鋒 303 292 595 27 16

19A 臺南市 臺南市國立臺南海事 蔡家維 293 264 557 48 17

20A 臺南市 臺南市國立臺南海事 張渝 308 267 575 39 17

19B 臺南市 臺南市國立臺南海事 周孟澤 272 261 533 53 17

4B 新北市 新北市市立三重高中 陳昭廷 282 281 563 46 18
5B 新北市 新北市市立三重高中 黃政儒 283 283 566 43 18

6B 新北市 新北市市立三重高中 鄭育昇 234 241 475 60 18

16A 高雄市 高雄市市立楠梓高中 歐俊佑 273 218 491 58 19
17A 高雄市 高雄市市立楠梓高中 薛卓傑 270 255 525 55 19

18A 高雄市 高雄市市立楠梓高中 蘇聖堯 291 277 568 42 19

1584 19

1681 15

1674 16

1665 17

1604 18

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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9B 新竹市 新竹市市立香山高中 吳佳鴻 329 314 643 2 1

10B 新竹市 新竹市市立香山高中 林芝渝 321 310 631 6 1

11B 新竹市 新竹市市立香山高中 喻文奕 321 303 624 8 1

15A 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 張心怡 323 322 645 1 2
16A 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 劉俞均 290 292 582 22 2

17A 桃園縣 桃園縣縣立永豐高中 蔡雅安 314 312 626 7 2

16C 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 李葶瑄 316 304 620 11 3
17C 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 常宜珊 299 318 617 13 3

18C 新竹縣 新竹縣縣立湖口高中 黃莉婷 294 306 600 17 3

12B 新竹市 新竹市國立新竹高商 李芳宜 308 313 621 10 4

13B 新竹市 新竹市國立新竹高商 陳怡瑄 305 301 606 15 4

14B 新竹市 新竹市國立新竹高商 黃怡靜 281 305 586 20 4

4C 臺北市 臺北市市立萬芳高中 林郁倢 302 303 605 16 5
5C 臺北市 臺北市市立萬芳高中 翁歆語 304 314 618 12 5

6C 臺北市 臺北市市立萬芳高中 楊佩潔 283 291 574 26 5

6B 新北市 新北市市立明德高中 林昭儀 289 294 583 21 6
7B 新北市 新北市市立明德高中 林曉良 314 317 631 5 6

8B 新北市 新北市市立明德高中 胡嘉伶 282 287 569 31 6

7C 臺北市 臺北市市立麗山高中 王綺 296 274 570 30 7
8C 臺北市 臺北市市立麗山高中 廖昕爰 292 279 571 29 7

9C 臺北市 臺北市市立麗山高中 熊梅茜 300 307 607 14 7

1A 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 林明靜 320 314 634 4 8
2A 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 陳宣含 262 242 504 44 8

3A 花蓮縣 花蓮縣縣立體育實驗高中 鄭郁潔 298 301 599 18 8

13C 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 陳玉玲 266 231 497 46 9
14C 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 黃兆璟 294 278 572 27 9

15C 臺東縣 臺東縣國立臺東大學附屬體育高中 盧念欣 296 300 596 19 9

5A 南投縣 南投縣縣立旭光高中 全紫瑩 283 288 571 28 10
6A 南投縣 南投縣縣立旭光高中 李育儒 295 244 539 36 10

7A 南投縣 南投縣縣立旭光高中 林慈恩 274 268 542 35 10

8A 桃園縣 桃園縣國立中壢家商 黃怡華 247 247 494 48 11
9A 桃園縣 桃園縣國立中壢家商 楊雅晴 296 279 575 25 11

10A 桃園縣 桃園縣國立中壢家商 蘇冠瑄 271 258 529 37 11

17B 臺南市 臺南市國立臺南海事 張嘉純 291 284 575 24 12
18B 臺南市 臺南市國立臺南海事 陳信伶 264 237 501 45 12

19B 臺南市 臺南市國立臺南海事 賴亭葦 245 264 509 41 12

10C 臺南市 臺南市市立土城高中 周孟潔 261 251 512 40 13
11C 臺南市 臺南市市立土城高中 涂琇雯 272 287 559 32 13

12C 臺南市 臺南市市立土城高中 謝昀珊 255 252 507 43 13

1C 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 張香味 300 277 577 23 14
2C 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 陳育淇 253 196 449 50 14

3C 彰化縣 彰化縣縣立田中高中 曾珈慈 273 246 519 39 14

2B 高雄市 高雄市國立鳳山商工 柳姿廷 231 216 447 51 15
3B 高雄市 高雄市國立鳳山商工 連淑萍 254 187 441 52 15

4B 高雄市 高雄市國立鳳山商工 簡采萍 281 266 547 33 15

1578 13

1545 14

1435 15

1853 2

1837 3

1813 4

1598 11

1585 12

1665 9

1652 10

1783 6

1748 7

1737 8

1797 5

102年全國中等學校運動會

高中女子組團體排名賽

1898 1

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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